MpunoxeHune Ne 1

K MopsAKy COCTaBNEHUA W YTBEPXAEHUS NnaHa
(PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATeNbHOCTHN
MYHULUMNANbHbIX yYpexXAeHUit

ropoackoro okpyra Knuu

YTBepxgato
. HauyanbH s AQMUHUCTpaL UM ropoLCcKoro
MnaH
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW fe:
Ha 2018 rog U Ha NNaHoBbIN Mepuog
" 04 " anpens 2018r.
KOJbl
Jata
04.04.2018
HaumeHoBaHMe MYHULWNANBHOE AOLWKONLHOE no OKMO
MYHULMNAanEHOTO OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE
yupexgeHus LETCKNUA CAL KOMBUHWUPOBAHHOIO
BUAA Ne26 "3BE3JOUYKA"
WHH/KNOMN 5020032627/502001001
OKEN
EanHuua namepeHus: pyo6. e 383
HaumeHoBaHuWe opraHa, YnpasneHvne o6pasoBaHns AgMUHUCTpaLUK

OCYLLLeCTBAAIOLLEr0 (YHKLMM FOPOACKOro okpyra KnuH
1 MOMTHOMOUUS yupeauTens

Anpec haKTU4eckoro 141612, Poccusa, MockoBckas 06nacTb, ropoj
MECTOHaXO0XAeHUs KnuH, BopoguHCcKuin npoesg, gom 12 "A"
MYHULMNANbHOTO

yupexaeHus

Koz no peecTpy y4acTHWKOB GHO/KETHOTO NpoLecca, a Takxe PUANYECKUX UL, He ABAAIOLMXCA
y4acTHUKamMu GropKeTHOTo npolecca

1. CBefleHNA 0 feATe/IbHOCTU MYHULUUMALHOIO 610 )KEeTHOT 0 yupexaeHua

1.1. Llenn feateNbHOCTM MYHULNNANLHOTO YUpeXjeHna:

BcecTopoHHee popMmpoBaHMe NTMYHOCTU pebeHKa ¢ y4eTOM 0COBEeHHOCTeN ero hn3nmyeckoro,
NCUXNYECKOro pa3BUTUA,MHANBMNAYANbHbIX BOSMOXHOCTEW 1 CNOCOBHOCTEN, NOATOTOBKA K 06y4eHMto
B LUKO/E,pa3BMTNE U COBEPLUEHCTBOBaHME 06pa3oBaTe/lbHOro Npouecca, OCyL ecTBaeHne

AONMONHUTENbHbLIX Mep cou,maanoﬁ NoAAEP>XXKN BOCMMTAHHUKOB N PabOTHUKOB.

»
1.2. Buabl AesaTeNbHOCTU MYHULMUMANbHOTO YUPeXAeHUs:

Peanusauns ocHoBHOI 06w eobpa3oBaTenbHON NporpaMmbl AOLKOALHOro o6pasoBaHus. lpucmoTp,
yXopa " 03[,0pOB/EHME neteit B Bo3pacTte oT 2 MecsLeB ao 7 net.
OcyuecTBaeHne He06X04MMON KOPPeKL MW B PeYEBOM PasBUTUN AeTeld.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), oCyLLeCTBAAEMbIX Ha NAAaTHOW OCHOBE:

obpasoBaTeflbHble  yCnyru:  0o6yuyeHue  U306pa3uTenbHOW  AeATeNbHOCTWM,  TeaTpann30BaHHON
LesATeNbHOCTU, 06yUeHMe NeBYECKMM HaBblKaM, Xopeorpaum, MHOCTPaHHOMY A3bIKY W ApyTue;
03[,0pOBUTENbHbIE YCAYTW: CO34aHMe Pa3NUYHbIX CEKUMA, Tpynn Mo YKPenneHU 340pPOBbS
(rMmHacTurKa, aapobuka, obuiedursnyeckas NOAroToBKa u T.4.);

WHble YCNyru: opraHusauus rpynn KpaTKOBPEMEHHOro, BEYEPHEro, BbIXOLHOMO [HS, OpraHu3auus
NeTHEero oTAbIXa u ap.



Pasgen |. MokasaTenn hMHAHCOBOr0 COCTOAHMA MYHULUMNANbHOIO YUYpeXaeHuns

HavmeHoBaHuWe nokasaTens

I. HedhmHaHCcOBble aKTUBbI, BCEro:

N3 HUX:

1.1. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXXMMOTO MYHULUNANLHOTO UMYLLECTBA, BCETO

B TOM 4ucne:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOT0 CO6CTBEHHMKOM MMYLLecTBa 3a

MYHWLWNNANbHbIM YUpeXxfeHWeM Ha npase onepaTMBHOTO ynpaBneHus

1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO MYHULUNANLHBIM YUpexaeHnem 3a

CUeT BblJJeIeHHbIX CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUPEXKAEHUA CPEACTB

1.1.3. CTONMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO MYHULUMNANbHBIM YupexaeHuem 3a
CYEeT 0X0A0B, MONYYEHHbIX OT NNATHOW U UHOW NPUHOCSAL e AOX0A AeATENLHOCTU

1.1.4. OcTato4yHas CTOMMOCTb HEABVMXMMOTO MyHULLMNAIbHOTO UMYLL eCTBa

1.2. Obwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXUMOTO MyHUUMNanbHOIo nmyuiecTtea, BCero

B-TOM 4ducne:

1.2.L O6waa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOTO ABMXXMUMOTO MMYLLeCTBa

1.2.2. OcTato4yHas CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOr0 ABMXXMMOTO MMyLLecTBa

11. ®nHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro

N3 HUX;

2.1. leHeXHble CpeACTBa YUYPeXJeHUs, BCero

B TOM umcne:
2.1.1 fleHeXHble CpeACTBa YUYPeXAEHUA Ha cueTax

2.2 JeHexHble CPeACTBA YUPEXK AeHUS, pa3MelleHHble Ha 4en03uThbl

opraHusauum

B TOM 4ucne:

2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.

2.3 NHble hHaHCOBbIE MHCTPYMEHTHI

B TOM 4ducne:

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.

2.4 ,ﬂ,eﬁMTOpCKaﬂ 3aflO/MKEHHOCTL NO AoXoaam, NONYYEHHbIM 3a CHeT CPeACTB MECTHOIO

60 KeTa BCEro:

B TOM 4yucne:

2.4.1.
2.4.2.
2.4.3.

2.5 fle6butopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 A0X0AaM OT NNATHOW W MHOW NpUHOCAL el JOXOA

AeATeNbHOCTN BCero:

B TOM 4ducne:

2.5.1.
2.5.2.
2.5.3.

2.6 fe6uTopckas 3af0/HKEHHOCTb NO BbIJaHHbIM aBaHcam, NONy4YeHHbIM 3a

CPeACTB MECTHOro 610/4XeTa BCEro:

B TOM 4yucne:

2.6.1 no
2.6.2 no
2.6.3 no
2.6.4 no
2.6.5 no
2.6.6 no
2.6.7 no
2.6.8 no

BblAaHHbIM
BblAJaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAJaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM

aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam
aBaHCam
aBaHcam

Ha ycnyru cBssm

Ha TPAHCMOPTHbIE YCNYTU

Ha KOMMYHaNbHbIE YCNYru

Ha ycnyru no cofepXaHuo umylecTsa

Ha npo4ue ycnyru

Ha NPMOGPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Ha npuo6peTeHMe HemMaTepnanbHbIX aKTUBOB
Ha Nnpuo6peTeHne HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB

B KpeauTHOM

Ha

2018r.

CyMmma, Thic.py6.
22 102 422.62

17 105 448,62

17 105 448,62

6 154 395,57

4 996 974,00

1852 505,95
537 537,87

731 761.28

645 442.63

86 318,65



2 6 9 no BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NnpuobpeTeHne MaTepuanbHblX 3anacos
2.6.10 no BbIJaHHbLIM aBaHCcaM Ha Npoyue pacxonbl

2.7 lebutopckaa 3af0/MKEHHOCTb N0 BblfJaHHbIM aBaHCaM 3a CyeT 4OXOA0B,
NONYYEHHbIX OT NAATHON W UHOW NPUHOCALL e [OXOA AeATENbHOCTU, BCErO:

B TOM uucne:

2.7.1 no BbljaHHbIM aBaHCaM Ha yC/lyru cBfsu

2.7.2 NO BblaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru

2.7.3 NO BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHanbHble YCNyru

2.7.4 no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha YCAyru no cofepXaHuto uMmyliecTsa

2.7.5 no BblJaHHbIM aBaHCcaM Ha nNpoyue ywTyru

2 7.6 No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha Npuo6peTeHNe OCHOBHbLIX CPEACTB

7 7 7 no BbljaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHWe HemaTepuanbHblX aKTUBOB
2 7 8 no BbIJaHHbIM aBaHcaM Ha npuob6peTeHuNe HENpPOM3BeeHHbIX aKTUBOB
2 7 9 no BbIJaHHbIM aBaHCcaM Ha NpuobpeTeHWe maTepuanbHbIX 3anacos
2.7.10 no BblfjaHHbIM aBaHCaM Ha NMpoyue pacxofbl

111. O6sa3aTenbCTBA, BCETO

N3 HUX:

3.1 NonroBble 0683aTenbCcTBa

3.2 Kpeaguntopckas 3af0/MKEHHOCTb:

B'TOM uucne:

3 ? | MpocpoyeHHas KpeguTopckas 3af0/KEHHOCTb

3.3 KpeauTtopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacyeTam C NocTaBWUKaMu 1 NogpaauYnKamu 3a
CYeT CpeACcTB MeCTHOro 6t AxeTa, BCero:

3.3.2 no onnate ycnyr cBsasmn

3.3.3 no onnaTte TPAHCNOPTHBLIX YyCNyr

3.3.4 no onnate KOMMYHanbHbIX YCNyr

335 n0onnate ycnyr no cogepXaHuto MMyl ectsa
3.3.6 no onnate NpoyYmnx ycnyr

33 7 N0 NpnobpeTeHNI0 OCHOBHbLIX CPeACcTB

338 n0 npuobpeTeHNI0O HeEMaTepuanbHbIX aKTUBOB
339 no nNMobneTeHWt0 HENPOM3BELEHHbIX aKTUBOB
3 3 10 no npuobpeTeHNto MaTepnanbHbliX 3anacos
3.3.11 no onnate NPoOYMX pacxofoBs

3.3.12 no nnatexam B 610 gXKeT

3.4 Kpeautopckas 3af0/KEHHOCTb N0 pacyeTam C MOCTaBUMKAMU U NOAPSAAYMKAMU 32
CUET 40XO0A0B, MONYYEHHbIX OT NAATHOW W WHOW NpUHOCALLell LOXOA AEATENbHOCTH,
BCErO:

34 1n0 HayMcneHMaMm Ha BbinnaTbl Mo onsarte Tpyaa
3.4.2 no onnate ycnyr cBsasu

3.4.3 no onnaTte TPaHCMOPTHBLIX yCNyr

3.4.4 no onnate KOMMYHaNnbHbIX YCNyr

3.4.5 no onnaTe ycnyr no cofepxaHuto nmyu,ecrsa
3.4.6 no onnaTte Npo4ynx ycnyr “u
34.7 no npnobpeTeHNI0 OCHOBHbLIX CPeACTB

34 8no npuobpeTeHNI0O HEMaTepuanbHbIX aKTUBOB
34.9 no npuobpeTeHNt0 HEMNPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
34.10 no npnobpeTeHNI0 MaTepuanbHbIX 3anacoBs
3.4.11 no onnaTte NPoOYMX pacxoioB

3.4.12 no nnatexam B 6o gxeT

3.4.13 no npoyum pacyeTam C KpeguTopamu

696 143.83

103 838,37

2 147,60

3 165,84

38 005,23

22 640,70

37 879,00



Pasgen I1. ToKasaTenu N0 NOCTYNNEHUAM W BbINNATaM YupexAeHns Ha  2018r,
O6bem UHaHCOBOrO 06ecnedeHNs, PyG. (C TOYHOCTBIO 4O ABYX 3HAKOB NOCNE 3anATol - 0,00)
Kop no GlogeTHoii

wnacchduKayun
Poccuiickoli degepaumit

Koa
cTpoku

Cybupun v CYSCHA, MPEAOETABISEMMIE o TlOGTYINGHAR OF OKESaMA YoryT
(MMaHCOBOE B COOTBETCTBAM CabSaUEM  ouycoronie oGasaransoro (2 OTHEHAA PAOOT) Ha nnaTHoi
OGecnedenme  BTODLIM NyHKTa 1cTaThi 78.1 WemmHCKOTo B€ 1 OT Ukl NpUHOCALel

MyHMUMNaTbHOTO  BIO/KETHOTO Kojiekca crpaxosHis AOXOf AeATeNbHOCTH

3agana Poccuiickoii eepauym

HaumenosaHue nokasarens

X rpanTsi
s
TloCTYNAeHA OT 40XOA0B, BCETO
B TOM UAC/IEAOXOAbI OT
co6eTBeHHOCTH

JloX0fb1 OT OKa3aHus ycnyr, pasor 000-0000-0000000000-130

1B 0

0000 130 55686 200,00
2. TpuHoCAIWii AOX0A
AEATENBHOCTb,
[loxogs! OT WTpagio, neweil,
MHbI* CyMM NPUHYAUTENHHOTO

000-0000-0000000000-130

Be3803Me3AHble NOCTYNAeHNA OT
HaAHaLMOHATIbHbIX OpraHM3aLMT,
NIPABUTENLCTB UHOCTPaHHbIX
1OCYARPCTE, MEXAYHAPOAHbIX
(UHHCOBbIX OpraHW3aLii
UHble cy6eupnm,

000-0000-0000000000-180
BCTaBNeHHbIe M3 GlofKeTa

M HMGNE Ha BbINAATH! 000-0000-0000000000-110
U3 HItX: OnAaTa TPYAA M
HAUMCNIEHNA Ha BLINNATLI /K 000-0000-0000000000-110
onnare Tpyga

000-0000-0000000000-111
Hauncnenus Ha Bbinnatel n
onnare Tpysa

000-0000-0000000000-119

Mpoune pacxoas! (KpoM<
PacxoA08 Ha 3akynky ToBapoB, 000-0060-0000000000-244
pa6or, yenyr)
Pacxoibl Ha 3aKynky TOBaPOB,
pacor, ycnyr)

000-0000-0000000000-244
Kommywanstie yenyrm 000-0000-0000000000-244
/ApeHpHan nnata 3a nonb3oBaHME
umylecTBOM

ApewgHas nnata 3a nons3oeaHue
HeABIKIMbIM UMYLLIECTEOM
ApeHzHan nnata 3a nonb3oBaHMe
ABIKMMBIM MMYLLECTEOM
PaGoTLI, ycnyri no Copepxanuio
umywectsa

PaGOoTI, YCnyrit o CopepxaHmio
ABIKMMOTO MMyLLleCTER
PaGoTel, yenyru no

000-0000- 44

MocTynnesme duHaHCoBbIX

100CTATKOB CPEACTB

YHOVCCTOMOCTU 1
GyMar, Kpome akuil 1 UHbIX (opM
yuacTus & kanurane

Y BenueH e CTOMMOCTH akuyii
UHBIX (YOPM YHACTS B KanuTane

Mpoune nocTy nnexus (HOD0000-0000000000-244

B TOM uvc/ie NOCTyNNeHns

000-0000-0000000000-244
He(UHAHCOBBIX aKTMBOB, BCEro

YBennyeHne cToumocT
OCHOBHBIX CPeACTE

000-0000-0000000000-244

YBenuueHue CTOUMOCTI
HemaTepuanbHbIX akrvsos
Yeennuenne croumsC/I
HemnpOU3BOACTBEHHIX aKTMBOB

¥ BenueHme CTouMocTH 000-0000-0000000000-244
MaTepuanbHbix 3anacos

BLIGITUE (UHAHCOBLIX AKTUBOE. 000-0000-0000000000-600

C yMeHblUEHMe OCTATKOB
cpeacTs

000-0000-0000000000-610

000-0000-0000000000-610

OCTaTOK CpEACTB Ha KOHeL r0Aa



1
Bbinnarhl N0 pacxopam
na 3akynky T08apos,

B ToM uucne: Wa onnaty
KOHTpaKToB,

3aKNI0 YEHHbIX A0 Hauana
04epeAHOro GUHAHCOBOTO
roga:

3 HUX:

10pranusauua ropavero
nuTanua

3

Ha sakynky Tosapos,
pasoT, yenyr Ho rogy
wauana sakynku:

"3 Hix:

10prann3sayns ropavero
nuTanus

2.3aTpatsl Ha yenyru cessn

3. Okazanme ycnyr no
noAKNIoHeH IO

K MHBOPMALUOHHO-
TeNeKOMMYHMUKaLHOHHOI
ceTn «MHTepHeT»

4.3aTparbl Ha

5.0Kasatne yenyr
XONOAHOTO BOAOCHABKEHNUE
U BoA0OTEEACHNS

6.0Kasatue yenyr

7. Okazauue ycnyr no
Aepatuzayni u
AesuHpekuum

« Okazanme yenyr no

9.3nekTpo3aMcpel

10 Textuueckoe
oBenyxusanme yanos
yueta

11.Mepesapaaka

12MeguuuHcKme 0cMOTPbI

13.3neKTPOHHbIi
AOKYMEHTO060POT

14.Mpoune yenyru (
noanucka, ohopmnenme
3NeKTPOHHOI noanuc)

15.06cnyxmBaHue
NOXapHOl cUrHanusauum

16.06cnyxmsanue

TPEBOXHOI KHOMKU

17.npuoGpetenue
yue6HOro 060pyAoBaHUsS

18.3atpars! Ha
npuoGpeTenne
X03AHCTBEHHbIX TOBAPOB

19. 3aTpartsl Ha
npuoGpeTenne
KaHLenAPCKUX TOBapOB

20. Mosepka npuGopos

21. 3aTparsl Ha
npUOGpeTeHMe OPrTEXHIK

22. OrHesawuTHas
06pa6oTka

23. 3aTparsl Ha
npuoGpeTene
CBETOAMOAHBIX
NaMN.NNoXeKT0008

Kog

0001

1001

X

1002

1004

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Fop
Hauana
aKynku

3

X

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Pasgen I1.1. MokasaTeny BbINNAT N0 PACXOAaM Ha 3aKyMKy TOBAPOB, PAGOT, yCHyr YupexjeHie Ha 2018 1.

CywmMa BbinaT o pacxogam Ha "L KYT0BapoB, pacot uyenyr, py6. (¢

Ha 2018r. ouepepHoli 1 2019r. 1-biiirog  Ha 2020r. 2-0fi rog

OwiarcoBuiroy  NIANOBOT Nepviofa _ /1anogoro nepnoa

18 538 836,20

18 538 836,20

12 532 336,20

30 300,00

83 600,00

751 800,00 -

305 100,00

2594 200,00

24 400,00

77 400,00

5000,00

30 900,00

1400,00

365 000,00

1900,00

5000,00

134 700,00

12000,00

734 100,00

52 400,00

15600,00

20 000,00

512 700,00

17 200,00

231 800,00

Ha 2018r. ovepesHoi
DuHaHCOBBI 0

18 538 836,20

18 538 836,20

12 532 336,20

30 300,00

83 600,00

751 800,00

305 100,00

2 594 200,00

24 400,00

77 400,00

5000,00

30 900,00

1400,00

365 000,00

*1 900,00

5000,00

134 700,00

12 000,00

734 100,00

52 400,00

15600,00

20 000,00

512 700,00

17 200,00

231 800,00

Ha 2010r. 1-bii rog
MasoEOrOneproga

A nocsie 3anATo,- 0.00)

B COOTBETCTBY C PefepaibHbIM 3aKOHOM 0T 5 anpens 2013 r. Ned<1-G3
O KOHTPAKTHOVi CUCTeMe B Cihepe 3aKyro Toea 108, PaGoT, yenyr ana
06ecrieqeHI FoCyAapCTBEHHIX 1 MYHLU 1

Ha 2020r. 2-0ff rog

B COOTBETCTBUN ¢ >EAEPAbHBIM 3aK0 OM OT 18 wansa
2011 1. Ne223-3 O 3aKyNKax Toeap! B, paGot, ycnyr
OTAENbHBIM: BUNAMY 10pUANYEC

Ha 2018r. Ha2019r. Lbii  Ha 2020r. 2-0i
ouepeHoi O MNAHOBOrO O/ NIHOBOTO
QuHarcosbiiron  Mephosa nepuoga
10 1 2
a



Pasgen Ill. CBefeHnA o cpefcTBax, NOCTynakUWmX BO BpeMeHHoe
pacnopsi>xeHve YupexieHusa Ha 2018r.
(ouepegHoli hMHAHCOBLIW roa)

CymMmma (py6. € TOYHOCTbIO f10

Kog [BYX 3HaKOB Moc/e 3anaToii -
HaumeHoBaHWe nokasaTens CTPOKM 0,00)
1 2 3
OcCTaToOK CpeAcTB Ha Hayano roga 010
OcTaToK CpefCcTB Ha KOoHel, roga 020
MocTynneHne 030
Bbi6bITHE 040

Pasgen IV. CnpaBo4yHaa nHpopmayms

Kopg,
HaumeHoBaHMe noKasaTens CTPOKM Cymma (Tbic. py6.)
1 2 3
O6bem Ny6anYHbIX 0643aTeNbCTB, 010
BCEro:
O6beM 6HKETHbIX UHBECTUL WA
(B yacTu nepefaHHbIX
NOTHOMOYUIA MYHULUNANBHOTO 020
3aKa3unka B COOTBETCTBUN C
G IKETHLIM KOZIEKCOM
Poccuiickoii ®epepauun), BCero:
O6bem cpefcTB, NOCTYMMBLUKX BO 030
BPEMEHHOE pacnops>XeHue, BCEro:
PykoBOoAWTENb MYHULUNANBHOTO yupexaeH!
(ynonHoMoO4YeHHOEe NnLO)
1| “3BE3OYK
[ NaBHbIA 3KOHOMUCT K47\ ﬁn_

[NaBHbIA ByxranTep MyHULMNAJbLHOTO YUpexaeHus

MNcnonHuTtens
Ten. 8(496)24 2-07-94

H.N. Mo3sranunHa

(pacwupoBKa nNognmcK)

N.N. bobposa

(pacwupoBKa nognucu)

A.A. MuUTpoxuHa
(pacwugpoBKa nognucu)

E.A. Meuiepskosa
(pacwugpoBka nognuncu)



